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Naftemporiki

Tänu alati suurepärasele kliimale on Las Palmase südames paiknev 
kuue tärniga Grand Hotel Residencia tõeline luksusoaas. Oma 
sihtkohaks peaksid selle kindlasti võtma golfi armastajad, kes soovivad 
sel omapärasel maastikul asuvale 144 augule vastu astuda.
TEKST  MARCELLA MAGLIUCCI 

Kaarega Kanaaridele

Toim

Kujuta ette – ärkad hommikul üles, lähed oma 
luksustoa rõdule ja lased silmadel käia üle 
sinise mere, lõppematu greeni ning briljant-

roheliste, avarate faarvaatrite. Just niimoodi algab 
päev Seaside Grand Hotel Residencia külalistel, kes 
on oma puhkuseks valinud selle Kanaari saarte ain-
sa kuuetärnihotelli Gran Canarial. Kuurordis on ka-
heksa golfi rada, mis vastavad iga taseme mängi-
jate maitsetele. Mõni eelistab ehk 18-augulist par 
71 Golf Melonerase nimelist rada, mis laiub vee ja 
mägede vahel, teine veedaks kogu aja ehk hoopis 
18-augulisel par 73 Maspalomasel, mis kulgeb pi-
ki rannikut. Kogenumatele sobib ka 36-auguline 
Salobre Golf Club, mille alla kuuluvad läbi vareme-
te ja vulkaanilise ala jooksvad 18-augulised par 71 
Sur ja ja par 72 Norte. 

Veidi kaugemal asub Arizona punaseid kivimoo-
dustisi meenutav 18-auguline par 72 Anfi  Tauro 
Golf, selle kõrval par 72 El Cortijo Club de Cam-
po ja Real Club de Golf de Las Palmas. Kogu Gran 
Hotel Residencia kuurort on disainitud sel moel, 
et pakkuda oma külalistele igakülgset naudingut, 
sealhulgas allahindlust kõigil greeniväljakutel. Et 

mitte jätta midagi juhuse hooleks, tervitavad kü-
lalisi väljakutelt saabudes 94 luksustuba, mis on 
jaotatud kuulsa Prantsuse arhitekti Alberto Pinto 
loodud kahe villa vahel. Kokkade koorekiht vastab 
restoranis aga ka kõige nõudlikuma kliendi soovi-
dele, jäädes truuks Vahemere andidele ja muudele 
kohalikele värsketele saadustele. Kõige krooniks 
on saadaval muljetavaldav spaa, mis läbis 2012. 
aastal täieliku renoveerimise. Seaside Grand Hotel 
Residencia, Maspalomas, Las Palmas    www.
grand-hotel-residencia.de

MAA JA 
TAEVA 
VAHEL

 AGRESSIIVNE LOOK, TÄIUSLIK SOORITUS

Raske varrega, kuid siiski täiuslikult tasakaa-
lus 40-grammise käepideme ja 400-grammi-
se peaga putter Tank Odyssey ridadest on pa-
rim valik lähilöögi sooritamiseks. Uuenenud 
disain teeb löögi lihtsamaks ja suurendab 
vealaiust. Saadaval pika ja lühikesena, hind 
umbes 200 eurot. 
www.odysseygolf.com

GREEN
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